ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

ТьО. с и . 9 x 0 4  п №  8 Ц о я
г. Михайловск

О внесении изменений в приказ отдела образования администрации
Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 23Л2.2013
№ 1118/02-3 «Об оплате труда руководителей муниципальных казенных и
бюджетных образовательных организаций, МКУ «Центр по техническому
обслуживанию, капитальному ремонту, обеспечению безопасности
образовательных учреждений Шпаковского муниципального района»
Шпаковского муниципального района

В соответствии с распоряжением Правительства Ставропольского края
от 19 декабря 2012 года № 548-рп «Об утверждении Программы поэтапного
совершенствования систем оплаты труда работников государственных
учреждений Ставропольского края и муниципальных учреждений
муниципальных образований Ставропольского края на 2013-2018 годы»,
приказом министерства образования Ставропольского края от 30 августа
2013 года № 785-пр «Об оплате труда руководителей государственных
бюджетных, казенных, автономных образовательных учреждений
Ставропольского края», в целях повышения материальной
заинтересованности руководителей муниципальных казенных и бюджетных
образовательных организаций образовательных организаций, МКУ «Центр
по техническому обслуживанию, капитальному ремонту, обеспечению
безопасности образовательных учреждений Шпаковского муниципального
района» Шпаковского муниципального района, реализации показателей
эффективности деятельности и совершенствовании системы оплаты труда и
в связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение 6 к приказу отдела образования
администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края
от 23.12.2013 г. № 1118/02-3 «Об оплате труда руководителей
муниципальных казенных и бюджетных образовательных организаций,
МКУ «Центр по техническому обслуживанию, капитальному ремонту,
обеспечению безопасности образовательных учреждений Шпаковского
муниципального района» Шпаковского муниципального района и утвердить
состав комиссии отдела образования администрации Шпаковского
муниципального района по выплатам компенсационного и стимулирующего
характера, премированию руководителей муниципальных казенных и

бюджетных образовательных организаций, МКУ «Центр по техническому
обслуживанию, капитальному ремонту, обеспечению безопасности
образовательных учреждений Шпаковского муниципального района»и
утвердить новый состав комиссии отдела образования администрации
Шпаковского муниципального района по выплатам компенсационного и
стимулирующего характера, премированию руководителей муниципальных
казенных и бюджетных образовательных организаций, МКУ «Центр по
техническому обслуживанию, капитальному ремонту, обеспечению
безопасности образовательных учреждений Шпаковского муниципального
района» Шпаковского муниципального района согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника планово-экономической службы отдела образования
администрации Шпаковского муниципального района Савельеву С.Н.

«согласовано»
Председатель Шпаковской районной
профсоюзной организации работников
народного образования и науки
Российской Федерации к

Н.В. Стукалова

. Мягкова

Приложение
к приказу отдела образования
администрации Шпаковского
муниципального района
от Зс.Сй.гойо. №

Состав комиссии отдела образования
администрации Шпаковского муниципального района по выплатам

компенсационного и стимулирующего характера, премированию
руководителей муниципальных казенных и бюджетных образовательных

организаций, МКУ «Центр по техническому обслуживанию, капитальному
ремонту, обеспечению безопасности образовательных учреждений

Шпаковского муниципального района»
Шпаковского муниципального района

Стукалова Наталья начальник отдела образования администрации
Васильевна Шпаковского муниципального района, председатель

комиссии;

Подлесная Елена заместитель начальника отдела образования
Алексеевна администрации Шпаковского муниципального

района, заместитель председателя комиссии;

Небытова Анастасия главный специалист службы общего и
Владимировна дополнительного образования отдела образования

администрации Шпаковского муниципального
района, секретарь комиссии

Члены комиссии:
-- Юркова Наталия

Владимировна

^Мягкова Ольга
Николаевна

начальник службы общего и дополнительного
образования отдела образования администрации
Шпаковского муниципального района, заместитель
председателя комиссии;

председатель Шпаковской районной организации
Профсоюза работников образования;

Костина Марина начальник службы бухгалтерского учета и отчетности
Петровна -  главный бухгалтер отдела образования

администрации Шпаковского муниципального
района;

Савельева Светлана
Николаевна

начальник планово-экономической службы отдела
образования администрации Шпаковского
муниципального района;

Волохова Елена главный специалист службы общего и
Владимировна дополнительного образования отдела образования

администрации Шпаковского муниципального
района;

Димовска Татьяна
Петровна

Быкова Ольга
Егоровна

Волобуева Галина
Валерьевна

Кислякова Лилия
Леонтьевна

Козлова Марина
Анатольевна

Пашков Александр
Александрович

Сидоренко Светлана
Викторовна

Сиденко Евгений
Степанович

Чегринец Светлана
Александровна

методист МКУ «П,ентр по техническому
обслуживанию, капитальному ремонту, обеспечению
безопасности образовательных учреждений
Шпаковского муниципального района»;

заведующий муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский
сад комбинированного вида №6»;

заведующий муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский
сад общеразвивающего вида с приоритетным
осуществлением художественно-эстетического
развития воспитанников № 20»;

директор муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Станция юных
туристов»;

заведующий муниципального казенного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад №32»;

директор муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №7»;

директор муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Детский
экологический центр»;

директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №16»;

директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №1».